

Årsredovisning för  
**Think Happy Thoughts AB**

556709-3355

Räkenskapsåret

**2022-01-01 - 2022-12-31**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	8

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-03-02. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Daniel Forneheim  
Verkställande direktör

2023-03-02

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Think Happy Thoughts AB, 556709-3355, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Think Happy Thoughts AB är en reklambyrå som vill ge uppdragsgivare en helhetslösning för kommunikationsarbetet. Vi riktar oss mot samtliga branscher.

Företaget är medlem i Sveriges Kommunikationsbyråer.

Företagets säte är i Örebro.

#### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

2022 startade starkt redan under våren, med höga försäljningssiffror och beläggningsgrad. Ökningen var förväntad och vi budgeterade innan årets början för en omsättningsökning på 24 %, vilket skulle motsvara 14 300 tkr i omsättning. Vi satte även mycket höga mål för vårt resultat till en vinstmarginal på 16%.

Flera av de kunder vi arbetat med under flera år ökade sina investeringar i marknadsföring och vi fick ta oss an fler och större projekt hos dem. Vi hade även ett bra inflöde på nya kunder, och detta tillsammans skapade ett högt tryck på produktionen med befintliga medarbetare. Vi rekryterade under året sex nya medarbetare, med fokus på seniora kompetenser inom projektledning, design och copywriting. Byrån utvecklade även ett nytt affärsområde inom videoproduktion, genom att rekrytera en video-/animeringsproducent. De nya rekryteringarna medförde även nya kunder och uppdrag under hösten, vilket gav ett mycket starkt avslut på 2022.

Vi överträffade våra högt satta mål för 2022, med en omsättningsökning på över 40%, och ett resultat på över 1,8 Mkr, trots de ökade kostnaderna för nyanställningar och behoven av anpassade lokaler och administration som följer med det.

Under året har byråns positioner stärkts regionalt då konkurrensen förändrats till byråns fördel. Vi är vid slutet av 2022 Örebro läns största kommunikationsbyrå och ser med tillförsikt på 2023.

#### Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i kkr 2019
Nettoomsättning	16 485	11 497	10 980	10 206
Resultat efter finansiella poster	1 908	338	1 327	363
Soliditet %	37	26	26	20

## Förändringar i eget kapital

	<i>Aktiekapital</i>	<i>Balanserat resultat</i>	<i>Årets resultat</i>
Belopp vid årets ingång	100 000	601 131	306 821
Utdelning		-300 000	
Balanseras i ny räkning		306 821	-306 821
Årets resultat			1 417 460
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>607 952</b>	<b>1 417 460</b>

## Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

	Belopp i kr 2022-01-01 - 2022-12-31
Balanserat resultat	607 952
Årets resultat	1 417 460
<b>Summa</b>	<b>2 025 412</b>

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

	2022-01-01 - 2022-12-31
Utdelning	1 000 000
Balanseras i ny räkning	1 025 412
<b>Summa</b>	<b>2 025 412</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		16 484 544	11 497 273
Övriga rörelseintäkter		50 183	3 085
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>16 534 727</b>	<b>11 500 358</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-3 768 414	-2 162 467
Övriga externa kostnader		-1 915 642	-1 735 215
Personalkostnader	2	-8 865 732	-7 213 576
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-70 544	-42 557
Övriga rörelsekostnader		-1 822	-1 533
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-14 622 154</b>	<b>-11 155 348</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 912 573</b>	<b>345 010</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		37	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4 790	-7 385
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-4 753</b>	<b>-7 385</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 907 820</b>	<b>337 625</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		0	67 038
Förändring av överavskrivningar		-53 000	14 088
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-53 000</b>	<b>81 126</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 854 820</b>	<b>418 751</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-437 360	-111 930
<b>Årets resultat</b>		<b>1 417 460</b>	<b>306 821</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	288 972	200 936
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>288 972</b>	<b>200 936</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>288 972</b>	<b>200 936</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		4 486 256	2 620 269
Övriga fordringar		5 607	70 003
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		404 000	143 767
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		319 600	194 702
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>5 215 463</b>	<b>3 028 741</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		331 241	718 988
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>331 241</b>	<b>718 988</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>5 546 704</b>	<b>3 747 729</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>5 835 676</b>	<b>3 948 665</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		100 000	100 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		607 952	601 131
Årets resultat		1 417 460	306 821
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>2 025 412</b>	<b>907 952</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>2 125 412</b>	<b>1 007 952</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Akkumulerade överavskrivningar		53 000	0
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>53 000</b>	<b>0</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Förskott från kunder		479 676	436 772
Leverantörsskulder		894 448	451 701
Skatteskulder		227 040	382 957
Övriga skulder		1 104 557	917 515
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		951 543	751 768
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>3 657 264</b>	<b>2 940 713</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>5 835 676</b>	<b>3 948 665</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivning

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

### Materiella anläggningstillgångar

<i>Följande avskrivningstider tillämpas:</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	3-5

### Definition av nyckeltal

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100% - aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver) ) / Totala tillgångar

### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fastpris redovisas enligt huvudregeln.

### Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01 - 2021-12-31</i>
Medelantalet anställda	16	11

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	366 112	205 831
<b>Förändringar av anskaffningsvärden</b>		
Inköp	158 580	160 281
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>524 692</b>	<b>366 112</b>
Ingående avskrivningar	-165 176	-122 619
<b>Förändringar av avskrivningar</b>		
Årets avskrivningar	-70 544	-42 557
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-235 720</b>	<b>-165 176</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>288 972</b>	<b>200 936</b>

### Not 4 Ställda säkerheter

	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Företagsinteckningar	1 000 000	1 000 000
<b>Summa ställda säkerheter</b>	<b>1 000 000</b>	<b>1 000 000</b>

## Underskrifter

Örebro

*Daniel Forneheim*

2023-03-02

Daniel Forneheim  
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-02

*Carina Thapper*

Carina Thapper  
Auktoriserad revisor
